
Prodej - Byt 2+1 v obci Zlín v okrese Zlín

Nabízíme k prodeji byt o velikosti 2+1 v obci Zlín v
okrese Zlín.

Lokalita: Benešovo nábřeží 2805, Zlín
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Prodávající
EURODRAŽBY.CZ a.s.
Čimická 780/61
Praha 8 - Čimice
181 00

Nabídková cena: 2 290 000,- Kč
Číslo prodeje: 006/2020-RP

Podrobný popis

Nabízíme k prodeji byt o velikosti 2+1 v ulici Benešovo nábřeží 2805, Zlín. Byt je situovaný v 1.
nadzemním podlaží (přízemí) bytového domu. K bytu náleží sklepní kóje. Byt je v původním stavu
před rekonstrukcí. Tento stav umožňuje novému majiteli úpravy interiéru dle vlastních potřeb.
Celková výměra bytu i se sklepní kójí je 67 m2. Vybavení bytu tvoří vnitřní dveře, umyvadlo, vana a
záchod, kuchyňská linka, sporák, dřez, vodovodní míchací baterie, topná tělesa, dále vnitřní instalace
elektrického proudu, plynu, vody, kanalizace, tepla a teplé užitkové vody apod. Podlahy bytu opatřeny
dřevěnými vlysy a pokryty PVC event. kobercem. Zdravotně-technické vybavení BJ je v původním
zděném bytovém jádru. Bytový dům je zděný, má dvě sekce. V letech 2005 - 2010 prošel dům
částečnou revitalizací - střecha, výměna oken za plastová s izolačními dvojskly, zateplení fasády. Bytový
dům má vnitřní rozvod el. proudu, plynu, vody včetně teplé, kanalizace, topení včetně přípravy teplé
vody je zajišťováno dálkově. Celkové náklady na bydlení jsou kolem 3.000,--Kč měsíčně.


